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TOIMINTAKERTOMUS  2016 
 
 
 
 

1.  Johtokunta v. 2016 
 
 Jäsenet:  Hannele Salmi, puheenjohtaja 
   Pauli Jokiniitty, varapuh.joht. 
   Ilari Turkka 
   Mia Talvitie, sihteeri 

Merja Jalasto 
Jouni Saranpää 

   Marko Lahnajärvi 
   Harri Tuuva 

Milla Jokinen 
Kimmo Tyrmi 
 

 Varajäsenet: Mari Haverinen 
 
 Toiminnanohjaaja: Kimmo Sulonen  

 
    
 
 Kokoukset: Johtokunta kokoontui 13 kertaa.  
 
  
 

2.  Vastuualueet ja –henkilöt  
 
 - nuorisovastaava ja Kaikki Pelaa –yhteyshenkilö: Merja Jalasto 
 - lisenssivastaava: Kimmo Sulonen 
 - toiminnanohjaaja: Kimmo Sulonen 
 - varustevastaava: Ilari Turkka 
 - tiedotusvastaava: Marko Lahnajärvi, Harri Tuuva 
 - talkoo-/tapahtumavastaava: Jouni Saranpää, Kimmo Tyrmi 
  

3.  Tilintarkastajat 
  
 Tilintarkastajina ovat toimineet Tea Stenberg ja Ari Kurka. 
 

4.  Yleiset kokoukset  
 
 Seuran kevätkokous pidettiin 25.4.2016, Syyskokous pidettiin 

31.10.2016. 
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5.  Joukkueet 
 
 Vuonna 2016 seurassa on ollut 12 joukkuetta (naiset edustus, Ed./2-

joukkue, B-, C15-, C14-, D13-, D12-, E11-, E10-,F9-,F8-,G7-tytöt), joista 
9 on pelannut jalkapallon piirin sarjoissa sekä naisten Edustusjoukkue 
valtakunnallisessa naisten Kakkosessa ja B-tytöt pelasivat 
valtakunnallista 1-divisioonaa. Nuorimmat ikäluokat (G7/-09) pelasivat 
ystävyysotteluita Tampereen seudun joukkueita vastaan.  
 
Futsalissa eri sarjoihin osallistui 6 joukkuetta – Naisten Liigajoukkue 
sekä 5 tyttöjoukkuetta (B-tytöt, C-tytöt x 2 + D-tytöt x 2). 

 
 Lisensoituja pelaajia on ollut vuonna 2016 yhteensä 319, joista alle 20-

vuotiaita 309. Pelaajia joukkueissa on ollut 15-30. 
 
  
 Nuorten ja lasten joukkueissa on ollut 63 valmentajaa, 9 

joukkueenjohtajaa, 6 rah.hoitajaa sekä 14 huoltajaa. Naisten 
edustusjoukkueessa oli 2 valmentajaa.   

 
 Lasten ja nuorten joukkueet ovat noudattaneet Palloliiton Kaikki Pelaa –

ohjelmaa, johon kuuluvat myös joukkueiden omat, yhdessä laaditut 
säännöt, samoin pelaajien vanhempien yhteiset säännöt 
käyttäytymisestä kentällä ja kentän ulkopuolella. 

 
 
Joukkueiden toimihenkilöt: 
 

- naiset   valmentajat Merja Jalasto, Pirjo Happonen 
 joukkueenjohtaja Kimmo Sulonen,  
 huoltaja Milla Jokinen 
 
- naiset 2-joukkue valmentajat Kimmo Sulonen, Harri Tuuva, Ismo 

Lappalainen, Juhani Väisänen 
joukkueenjohtajat Ari Hakala, Aki Ikonen 
huoltaja Sari Siiranen 
 

 - tytöt B-17 (-98-99)   valmentaja Merja Jalasto,  
tal.hoitaja Pauli Jokiniitty  
huoltajat Sari Lehtonen, Tea Stenberg 
 

- tytöt B-16  (-00) valmentajat Kimmo Sulonen, Harri Tuuva, Ismo 
Lappalainen, Juhani Väisänen 
joukkueenjohtajat Ari Hakala, Aki Ikonen 
huoltaja Sari Siiranen 
 

- tytöt C-15  (-01) valmentajat Kari Niemelä, Timo Karvo, Olli 
Jääskeläinen 
joukkueenjohtajat Ari Hakala, Mika Ojala 
huoltaja Marika Velling 
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- tytöt C-14  (-02) valmentajat Pasi Hakanpää, Petri Niemi,  
 joukkueenjohtajat: Kalle Räsänen, Terhi 

Pienimäki 
 huoltaja Hanna Pimiä  
 
- tytöt D-13  (-03) valmentajat Tero Mäkinen, Jari Nieminen, Ari 

Kurka,  
joukkueenjohtaja Saara Lehdonmäki, Ari Kurka 
huoltaja Susanna Ylioja 
 

- tytöt D-12  (-04) valmentajat Jouni Saranpää, Matti Raunio,  
joukkueenjohtaja Kaisa Räsänen, Sari Salmi 
huoltaja Päivi Laiho 
 

- tytöt E-11  (-05) valmentaja Jarmo Tervola, Marko Lahnajärvi 
 joukkueenjohtaja Eeva Ikonen 
 huoltaja Riikka Puntalo 
 
- tytöt E-10  (-06) valmentaja Jouni Santanen, Janne Vuorinen, 

Roosa Koskensalo, Emma Ikonen, 
 joukkueenjohtaja Ilari Turkka  
 huoltaja  
 
- tytöt F-9  (-07) valmentaja Jussi Kosonen, Kimmo Tyrmi, Juho 

Soini 
 joukkueenjohtaja Petri Salminen, Nina 

Kosonen 
 huoltaja Jenni Myllyoja  
 
- tytöt F-8 (-08) valmentajat Sini Sulonen, Oona Ikonen, Merja 

Jalasto, Tomi Hauta-alus 
 joukkueenjohtaja Kaj Pieniniemi, Suvi 

Mäntymaa 
 
- tytöt G-7 (-09) valmentajat Pirjo Happonen, Marko Koskinen, 

Timo Virtanen 
 joukkueenjohtaja Sanna Sassi  
 
pallokoulu Vastuuvetäjänä Katja Hautakoski, Maura 

Jokiniitty 
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Joukkueiden toimintakertomukset kaudelta 2016 
 
Edustusjoukkue  
 Edustusjoukkue pelasi naisten kakkosta B-lohkossa, sijoittuen 

kymmenen joukkueen lohkossa seitsemänneksi ja säilyttäen 
sarjapaikkansa selvästi. Joukkueen rungon muodostivat oman seuran 
B-tytöt. Yhteistyötä tehtiin FC Vapsin kanssa, josta yhteistyö-
sopimuksen turvin saatiin muutama pelaaja mukaan naisten Kakkosen 
peleihin. Kausi ei ollut helppo ja joukkueen kokoonpano-ongelmia ilmeni 
läpi kauden, mutta yhtäkään ottelua ei jouduttu pelaamaan vajaalla tai 
ilman vaihtopelaajia. Seuran omia junioreita saatiin jälleen nostettua 
mukaan peliryhmään ja he selvisivätkin urakastaan hienosti. 

 
B-tytöt (-98-00) 
 
 Kausi 2016 toi mukanaan 2000 syntyneiden pelaajien joukkueelle 

jälleen ison muutoksen kun joukkue siirtyi lähes aikuisista naisista 
koostuvaan B ikäluokkaan, jossa pelataankin sitten aikuisikään asti. 
Fyysisyys ja pelien vauhti on jo kovaa tässä ikäluokassa. Harjoituskausi 
päästiin jälleen aloittamaan hyvissä olosuhteissa, kun alkukevät 
harjoiteltiin hallissa ja futsalia liikuntasaleissa pääosin neljästi viikossa 
ja tietysti hankien sulettua päästiin jälleen harjoittelemaan Nokian 
loistavalle tekonurmelle sekä luonnonnurmikentille. Kausi harjoiteltiin 
panostaen lajin teknisen osaamisen lisäksi erityisesti kestävyyteen ja 
fyysisyyteen joka tuntui olevan myös pelaajien mieleen ja näkyi kauden 
edetessä myös pelikentillä, peleissä joukkue jaksoi tehdä kovasti töitä. 

 
 Ikäluokka on pysynyt suurena n. 20 pelaajan joukkueena ja vaikka 

jokunen on jättänyt harrastuksen koulukiireiden tai muiden syiden takia 
on iloksemme uusiakin lajin harrastajia edelleen tullut joukkueeseen 
mukaan. Helppoa ei lajin pariin siirtyminen enää tässä ikäluokassa ole, 
mutta valmiiksi liikunnalliset urheilijat ovat kovalla työnteolla kyllä 
hienosti päässeet harrastukseen mukaan. Osa ikäluokan pelaajista kävi 
peleissä ihan edustusjoukkuetta myöten. 

 
 Futsalkausi  2015-16 pelattiin B tyttöjen piirin sarjassa yhdessä seuran 

vanhemman B ikäluokan kanssa ja viiden joukkueen sarjassa 
saavutettiin hienosti sarjan toinen sija. Sarjakauden jälkeen oli vielä 
edessä aluekarsinnat SM-lopputurnaukseen. Aluekarsinnat sujuivat 
joukkueelta odotetun mallikkaasti, kahdella voitolla ja yhdellä tasapelillä 
aluekarsintojen lohkovoitto ja paikka SM-lopputurnaukseen 
puolustamaan seuran edellisvuoden ikäluokan Suomen mestaruutta. 

 
 SM-lopputurnauksessa on luonnollisesti aina mukana ikäluokan 

Suomen parhaimmistoa ja taso sen mukainen. Hyvien peliesitysten 
jälkeen kahdeksan SM-lopputurnausjoukkueen kaksipäiväinen rutistus 
toi joukkueelle lopulta hienosti kuudennen sijan. Saavutuksen arvoa 
nostaa se että FC Nokian joukkue pelasi B ikäluokan turnauksessa 
melko nuorella kokoonpanolla. 

 
 
 
 
 



FC NOKIA ry TOIMINTAKERTOMUS 2016            5(21) 

________________________________________________________________________________ 
 

 Nurmikauden vihdoin alkaessa isosta ikäluokasta pelaajia oli mukana 
seuran edustusjoukkueessa naisten kakkosessa, oman ikäluokan B 
tyttöjen toiseksi korkeimmalla valtakunnan sarjatasolla ykkösessä ja YJ 
joukkueena FC Vapsin kanssa B tyttöjen kakkosessa ja vielä 
muodostettiin pääosin 2000 syntyneistä pelaajista joukkue myös naisten 
nelosen sarjatasolle hakemaan kokemusta aikuisten peleistä. 

 
 Kevätkierros B tyttöjen ykkösessä oli odotetun haastava, muutamasta 

suurinumeroisesta tappiosta huolimatta pelit pääosin olivat hyvin 
tasaisia ja usein kääntyvät hieman huonolla tuurillakin niukoiksi 
tappioiksi. Niinpä sijoittuminen sarjan viimeiseksi siirsi myös seuran 
omana joukkueena pelaavan joukkueen syyskaudeksi B tyttöjen 
Kakkoseen, jossa osa pelaajista oli jo kevätkierroksenkin pelannut YJ 
joukkueena. 

 
 Syyskierros B-tyttöjen kakkosessa joukkueelta sujuikin sitten varsin 

mallikkaasti, pelillisissä asioissa joukkue kehittyi edelleen ja 
syyskierroksen jälkeen joukkue löytyi sarjataulukosta sijalta kaksi, 
sarjassa mukana yhteensä yhdeksän joukkuetta. 

 
 Myös FC Vapsin kanssa YJ joukkueena pelannut joukkue sekä pelaajat 

yksilöinä kehittyivät kauden mittaan aimo harppauksin eteenpäin ja 
myös vähemmän aikaa pelanneet harrastajat sanoivat positiivista 
palautetta YJ joukkueen toiminnasta koska saivat melkoisesti vastuuta 
joukkueessa. Joukkueen kehittyminen näkyi myös pelien tuloksissa 
sekä sarjataulukossa, joukkue kevätkierroksen jälkeen sijalla 
kahdeksan ja syyskierroksella pari pykälää korkeammalla, hienosti 
sijalla kuusi. 

 
 Naisten nelosessa pelanneella joukkueella oli tavoitteena saada 

kokemusta naisten sarjoista sekä saada peliaikaa kehittyville B ikäisille 
pelaajille, nämä tavoitteet sarjassa saavutettiin ja samalla nautittiin 
pelikentillä jalkapallosta. Varsinaista tulostavoitetta naisten nelosessa 
pelanneella joukkueella ei ollut ja joukkue löytyi sarjan päättyessä 
kahdeksannelta sijalta yhdeksän joukkueen sarjassa. 

 
 Jälleen syksyllä aloiteltiin piirin sarjassa uutta futsal kautta B tyttöjen 

sarjassa ja nyt lähes yksinomaan tästä 2000 syntyneiden ikäluokasta 
koostuvalla joukkueella. 

 
 Kaikesta tekemisestä joukkueessa huokuu loistava yhteishenki ja 

pelaajien motivoitunut asenne lajia kohtaan, näistä lähtokohdista on 
hyvä jatkaa tulevaan kauteen. 

 
C15-tytöt (-01) 
 
 2001 syntyneet pelaajat jatkoivat edelliskauden tapaan edelleen C 

ikäluokassa ja vuoden alussa ikäluokassa oli mukana 16 pelaajaa. 
Joukkue harjoitteli pääsääntöisesti neljä kertaa viikossa, kahdesti 
Pitkäniemen tekonurmihallissa ja kahdesti koulujen liikuntasaleissa 
sekä käymällä viikoittain yhdessä lenkillä. Keväällä luonnollisesti 
päästiin taas harjoittelemaan ulos tekonurmi- ja luonnonnurmikentille. 
Pelien ja kesätauon vuoksi joitakin harjoituskertoja jäi väliin mutta 
vuoden aikana joukkueella oli kuitenkin yhteensä 150 harjoituskertaa. 
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Kesän ja syksyn aikana joukkue harjoitteli pääsääntöisesti nuoremman 
C ikäryhmän 2002 syntyneiden joukkueen kanssa. 

 
 Käynnissä ollut Tampereen Piirin futsal-sarja 2015-2016 jatkui vuoden 

alussa ja erinomaisilla peliesityksillä joukkue saavutti kymmenen 
joukkueen piirin sarjassa hienosti neljännen sijan ansaiten siten paikan 
piirin ylempään futsalin loppusarjaan kolmen muun sarjan 
kärkijoukkueen kanssa. Ylemmässä loppusarjassa vastustaja joukkueet 
oli Tampereen piirin parhaimmistoa ja loppusarjankin sijoituksena säilyi 
neljäs sija. 

 
 Talvikauden aikana pelattiin myös ison kentän jalkapallopelejä 

halleissa. Ensin oli vuorossa harjoituspeli naapurikaupungin ison seuran 
saman ikäluokan joukkuetta vastaan jonne lähdettiin nöyrällä mielellä 
haastajana katsomaan miten talvella harjoitellut opit olivat joukkueessa 
otettu vastaan. Kaikkien yllätykseksi joukkue sai hyvän vaihteen peliin 
päälle, maalipaikkoja saatiin luotua ja vielä onnistuttiinkin 
maalipaikoista. Kun vielä oman pään puolustus pelasi aivan loistavan 
pelin niin lopputulos, voitto numeroin 3 – 0 oli täysin ansaittu tulos. 
Talvikaudelle saatiin myös kutsu Eerikkilän urheiluopistolle 
kaksipäiväiseen Eerikkilä turnaukseen. Muut kutsuturnauksen 
kovatasoiset joukkueet tulivat pääosin pääkaupunkiseudulta sekä 
muualta Etelä-Suomesta ja jälleen lähdettiin nöyrästi mutta 
päättäväisesti haastamaan kilpakumppaneita. Turnauksen pelit kulkivat 
varsin mallikkaasti vaikka matkaan saatiin vain muutaman 
vaihtopelaajan sisältävä joukkue. Turnausmuoto on kuluttava pelitapa 
eikä kovissa peleissä voida loukkaantumisilta täysin välttyä, niinpä 
turnauksen edetessä jouduttiin pelaamaan jopa vajalla kentällisellä kun 
enää ei terveitä pelaajia ollut pistää kentälle. Silloin koettiinkin sitten 
alkulohkon ainoa tappio joukkueelle jolla oli pistää kentälle täysi 
kentällinen tuoreita vaihtopelaajia. Siitäkin huolimatta ansaittu paikka 
mitalipeleihin ja illan mittaan huolletut pelaajat olivat jälleen aamulla 
täynnä taistelutahtoa. Lopulta kuuden joukkueen turnauksessa hienosti 
hopeamitalit kaulaan mitalipelien jälkeen ja joukkue ylitti jälleen kaikki 
odotukset. 

 
 Sarjapelien alkaessa huhtikuun alussa Turku-Tampere-Satakunta C15-

tyttöjen alueliigassa vieraspelillä Tampereella oli vielä suhteellisen 
arktiset olosuhteet, pelikenttää jouduttiin kaventamaan 
normaalileveydestä koska kentän laidoilla osittain kentällä oli vielä isoja 
lumikasoja. Sarjassa pelattiin tiukkoja tasaisia pelejä, sarja oli odotetun 
kovatasoinen ja siellä kohdattiin edelliskesältä tuttuja vastustajia. Sarjan 
kevätkierroksella saavutettiin 11 joukkueen sarjassa seitsemäs sija. 

 
 Sarjan kesätauon aikana rippikoulukesän vuoksi ei saatu joukkuetta 

kasattua kesän turnauksiin, joten kesätauolla oli tyytyminen pariin 
harjoitusotteluun. 

 
 Alueliigan syyskierros tuntui jossakin määrin tahmeammalta pelillisesti, 

toki sarjassa voittoja ja tasapelejä saavutettiin syyskierroksellakin, mutta 
kuitenkin syyskierroksella sijoitus sarjassa putosi yhdellä pykälällä 
keväästä kahdeksanneksi. Kaiken kaikkiaan kesän sarjakauteen täytyy 
kuitenkin olla tyytyväinen, joukkue on kaiken aikaa kovasti kehittynyt ja 
tietoisesti joukkue on haluttu pitää mukana kovassa alueliigassa jossa 
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on myös pelillistä haastetta ja näin joukkue joutuu toistuvasti haasteiden 
eteen. 

 
 Vuoden aikana joukkue saatiin suhteellisen hyvin pidettyä terveen 

harrastuksen parissa vaikka tässä iässä muutkin vapaa-ajan viettotavat 
kovasti kilpailevat urheiluharrastukseen käytettävästä ajasta, vuoden 
lopussa joukkueen listalla oli kuitenkin edelleen 14 pelaajaa, osa tosin 
talvikauden tauolla. 

 
 Nurmikauden päätös tapahtumana joukkue kävi yhdessä syömässä ja 

katsomassa Suomen miesten jalkapallojoukkueen EM-karsintaottelun 
Tampereella Ratinan stadionilla. 

 
 Loppusyksyllä käynnistyikin sitten taas uusi futsal kausi Tampereen 

Piirin sarjassa, nyt B ikäluokassa. 
 
 Kauden aikana muutamat pelaajat kävivät myös jopa seuran 

edustusjoukkueen mukana pelaamassa jalkapallossa naisten kakkosen 
pelejä. 

 
 Keväällä 2016 neljä joukkueen pelaaja kävi Tampereen Piirin 

taitokisoissa ja heistä kaksi suoritti siellä hienosti pronssisen taitomerkin 
ja yksi peräti hopeisen taitomerkin ansaiten näin paikan syksyllä 
järjestettyyn piirinmestaruus-taitokisaan. 

 
 
C14- tytöt (-02) 
 

2002 syntyneiden tyttöjen joukkue pelasi talvella 2016 piirin C-tyttöjen 
futsal-sarjaa, jossa tuloksena oli yksi tasapeli sekä 7 tappiota. Sarjassa 
pelasi kaksi ikäluokkaa, joista tämä joukkue edusti nuorempaa. Osan 
kehnosta futsal-menestyksestä voi laittaa myös harjoitusolosuhteiden 
piikkiin, koska joukkue pääsi talvella harjoittelemaan futsalia vain yhden 
viikoittaisen salivuoron verran sisälle ja tämä ainoa vuoro oli 
pienikokoisessa salissa ilman maaleja.  
 
Joukkue harjoitteli talvella 2015-2016 jalkapalloa Pitkäniemen 
harjoitushallissa tekonurmikentällä sekä koordinaatiota ja futsalia 
Nokialla koulujen saleissa yhteensä keskimäärin 3 kertaa viikossa. 
Talvikaudella pelasimme muutamia harjoitusotteluita jalkapallossa sekä 
osallistuimme SPL Tampereen piirin järjestämään tyttöjen ja naisten 
harrastetason yöpalloturnaukseen Pirkkahallissa, josta oli lopulta 
aamuyön tuliaisina hopeaa. 
 
Ulkokausi käynnistyi huhtikuun alussa Menkalan tekonurmella ja jatkui 
lokakuuhun saakka. Keväästä 2016 lähtien joukkue alkoi pitää 
yhteisharjoituksia toisen C-ikäluokan joukkueen eli -01 syntyneiden 
tyttöjen kanssa. Joukkueet myös pelasivat yhdessä, -01 tytöt 
muodostivat rungon C15 alueliigassa pelaavassa joukkueessa ja -02 
tytöt vastaavasti C15 piirisarjan joukkueessa.  
Vaikka joukkue ei ehtinyt pelaamaan yhtään täydenkentän 
harjoitusottelua ennen sarjakauden alkua, sujui C-tyttöjen piirisarjan 
kevätkausi -02 tytöiltä hienosti. Näytti että ison kentän tuoma lisääntynyt 
pelitila jopa sopi näille tytöille paremmin kuin pieni kenttä. 
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Kevätkierroksen jälkeen oli sijoitus 9 joukkueen sarjassa kolmas. 
Syyskierroksella joukkue pelasi piirisarjan ylemmässä lohkossa, jossa 
lopulta sijoittui hopealle, mukana 5 joukkuetta. Tilastollisesti: kevät 8 
ottelua joissa 6 voittoa ja 2 tappiota sekä syksyllä myös 8 ottelua, joissa 
4 voittoa, 3 tasapeliä ja 1 tappio. Ainoa syksyn tappio tuli yhdellä 
maalilla sarjan niukalle voittajalle. Piirisarjan maalipörssin sekä kevät 
että syyskierroksella voitti FC Nokia -02 tyttöjen Katriina Hakanpää.  
 
Ulkokaudella harjoituksia oli pelien lisäksi keskimäärin 3 kertaa viikossa.  
Joukkue osallistui elokuussa Lahden Masto Cup –turnaukseen, jonka 
C14 tyttöjen sarja pelattiin Pajulahden urheiluopiston kentillä. Sijoitus 
turnauksessa oli 4., mukana oli 8 joukkuetta.  
 
Kauden päättäjäisiä vietettiin lokakuussa seinäkiipeilyn merkeissä 
Irtimaasta-keskuksessa Tampereella, minkä jälkeen katseltiin valokuvia 
ja muisteltiin kesän otteluita sekä turnausta.   
Joukkueen koko supistui kauden aikana hieman. Kaikkiaan 15 tyttöä -
02 ikäluokassa kirjattiin joukkueen jäseneksi.  
Kauden päätteeksi vastuuvalmentaja Petri Niemi sekä toinen 
valmentaja Pasi Hakanpää lopettivat valmennuksessa. Myös osa 
tytöistä päätti syksyn tullen jäädä tauolle harrastuksesta talveksi. 
Valmentajia vailla oleva joukkue jatkoi harjoituksia syksyn 2016 
sisäkaudelle siirryttäessä edelleen yhdessä -01 tyttöjen kanssa ja 
heidän valmentajiensa johdolla. Osa tytöistä pelasi vanhempien 
mukana B18-tyttöjen futsal-piirisarjaa talvella 2016-17. 
 
Joukkueella oli yhteensä 162 tapahtumaa aikavälillä 1.1.-2.10.2016. 
Yksi -02 pelaaja Roosa Kuivanen suoritti piirin taitokisoissa pronssisen 
taitomerkin. 
 
Joukkueenjohtaja: Kalle Räsänen 
Vastuuvalmentaja: Petri Niemi 
Valmentaja: Pasi Hakanpää 
Huoltaja: Hanna Pimiä 
Rahastonhoitaja: Terhi Pienimäki 
 

D13- tytöt (-03) 
 

FC Nokia T03 osallistui keväällä D-tyttöjen piirisarjaan kahdella 
peliryhmällä; Ykköseen ja Liigaan. Pelikausi eteni nousujohteisesti ja 
syyskaudeksi ykkösestä noustiin liigaan ja liigasta alueliigaan.  
 
Turnauksissa peli ja tulos kehittyi kauden edetessä. Tammikuussa 
Seinäjoella ja toukokuussa Pajulahdessa vielä opeteltiin voittamista. 
Huhtikuussa Paimiossa oltiin lähellä mitalia. Heinäkuussa Vaasassa 
päästiin jo mitalipeleihin ja elokuussa MastoCup:ssa Lahdessa saatiin 
pronssinen mitali kaulaan. 
 
 FC Nokia T03 osallistui keväällä D-tyttöjen futsal piirisarjaan, sijoittuen 
hopealle. Harjoituksia 3-4 kertaa viikossa. Myllyhaan -, Koskenmäen 
kouluilla sekä Pitkäniemen jalkapallohallissa, Menkalassa ja KK3. 
Tyttöjä toiminnassa mukana vuoden aikana 18-20. 
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D12-tytöt (-04) 
 
 Kaudella 2016 pelattiin Futsal-sarjaa talven mittaan. Futsal-peleihin oli 

haastavaa saada pelaajia mukaan, joten syyskaudella 2016 päätettiin, 
että joukkue keskittyy talvikaudella harjoittelemaan jalkapalloa ja jättää 
osallistumatta Futsal-sarjaan. Kevään 2016 ensimmäiset jalkapallopelit 
pelattiin Valkeakoskella ennen piirisarjan D13 käynnistymistä. Piirisarja 
oli kovatasoinen ja joukkue saikin arvokasta kokemusta sekä peliin 
uutta lujuutta kovatasoisten pelien ansiosta. Kesäkaudella joukkue 
harjoitteli neljä kertaa viikossa. 

 Joukkueelle koko kauden kohokohta oli turnausmatka Ruotsiin Piteå 
summer Games-turnaukseen. Turnaus sujuikin joukkueeltamme upeasti 
ja antoi monelle lisäpotkua harjoitteluun. Neljä voittoa ja yksi tasapeli oli 
hieno suoritus koko joukkueelta. Kesäkauden päätteeksi joukkue 
matkusti Seinäjoelle Syyssemi-turnaukseen, jossa pelattiin tasaisia, 
hyviä pelejä. Kausi lopetettiin Valkeakoskelle Waltikka-turnaukseen ja 
koko vuosi päätettiin Pirkkahallissa pelattuun Umbro-turnaukseen. 

 Talvikaudella 2016 joukkue harjoitteli kolme kertaa viikosta. 
Harjoituksista kaksi oli salissa ja yksi Pitkänniemen hallissa. 
Joukkueesta osallistui kolme pelaajaa Helmari-toimintaan. Vanhempien 
palaverissa syyskuussa toimihenkilöt uudistuivatkin joukkueessa 
melkein kokonaan, mutta syksyn aikana toiminta saatiin jälleen 
pyörimään sitoutuneen valmentajan Jouni Saranpään ansiosta. 
Joukkueessa pelasi  kaudella 18 tyttöä ja tapahtumia joukkueella oli 
lähes 170 kappaletta. 

 
E11-tytöt (-05) 
 

Tammikuussa treenasimme kahdesti viikossa, Koskenmäen koulun 
salissa sekä Pitkänniemen jalkapallohallissa. Ringissä oli noin 25 tyttöä. 
Valmennuksessa toimi aktiivisesti kolme valmentajaa sekä 
joukkueenjohtaja ja yksi huoltaja. Järjestimme yhdessä 06:sten kanssa 
kolmen turnauksen kattaneen talvisarjan Pitkänniemen hallissa, tammi- 
maaliskuun aikana. Turnaukset sujuivat todella hyvin, sekä 
järjestelyineen, että pelillisesti. 05:set pelasivat kahdella joukkueella ja 
omissa sarjoissaan tulivat kolmannet sijat. Kevään ensimmäiseen 
ulkokentän harjoituspeliin matkasimme Kyröskoskelle, heti huhtikuun 
alussa. Kalseasta säästä huolimatta peli maistui tytöille. Huhtikuun 
loppupuolella lähdimme yhdessä 06 kanssa bussilla kohti Vantaan 
Tikkurilaa. Sää ei suosinut tällä kertaa, vaan vettä tuli rankasti koko 
päivän! Siitäkin huolimatta makaronilaatikko maistui tytöille 
ulkoruokinnassakin ja pelit sujuivat hienosti!  
 
 05 pelasivat turnauksen 04 sarjassa ja neljästä pelistä kolme päättyi 
tasapeliin ja yksi voitettiin. Oli todella mukava reissu matkustaa yhdessä 
turnaukseen bussilla!!  
 
Toukokuun puolessa välissä alkoivat piirinsarjapelit. Pelasimme sarjat 
kahdella joukkueella. Valkoiset alemmassa piirisarjassa ja siniset 
ylemmässä liigassa.   
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Piirinsarjapeli tapahtumia oli kaiken kaikkiaan 14, joten urakoitavaa riitti 
etenkin sinisten tytöillä, valitettavan paljon valkoisten joukkueessa oli 
poissaoloja.  
 
Piirisarjassa tuli enimmäkseen voittoja, mutta kovemmassa, liigassa, 
taso oli kova, mutta sieltäkin saatiin muutama riemukas voitettu peli.  
 
Toukokuussa aloitimme myös treenaamaan kolme kertaa viikossa.    
 
Toukokuun loppupuolella matkasimme kahdella joukkueella 
viikonlopuksi Kaarina-turnaukseen.  
Aikainen lähtö lauantaiaamuna, juuri koulujen loppumisen kynnyksellä 
ei näkynyt väsymyksenä tytöissä. Valkoisten pelit olivat majoituskoulun 
lähistöllä, mutta sinisten kanssa ajelimme pikku autoilla aina vartin 
matkan pelikentälle. Kiirettä pukkasi, aikataulut olivat välillä tiukat! 
Lauantain lounaalta kiirehdimme suoraan peliin. Parkkipaikkoja 
etsiessämme, vastakkainen joukkue asettui jo pelikentälle!  
 
Pelit olivat tasaisia ja tiukkoja molemmilla joukkueilla. Monta tiukkaa 
tasapeliä ja niukkoja tappioita, mutta yksi voitettu pelikin tuli.  
 
Kesäkuun viimeiselle viikolle tuli 8 tapahtumaa! Lähiseurojen yhteinen 
pelailutapahtuma, kahdet treenit, kaksi piirinsarjatapahtumaa sekä 
kolmipäiväinen Särkänniemi-cup.  
 
 
Hienosti tytöillä riitti peli-intoa, vaikka juosten tultiinkin parina päivänä 
Särkänniemi-cupista piirinsarjapelejä pelaamaan. Särkänniemi cupista 
tuli hienosti pronssia!  
 
Heinäkuussa pidimme ansaitun parin viikon tauon.  
 
Syyskuun alkupuolella matkasimme jälleen Jyväskylään Hippo-
turnaukseen. Turnauksen tunnelma oli jälleen tänä vuonna mahtava, 
tytöt olivat odottaneet tätä jo kauan.  
 
Pelit olivat huikean tasaisia ja äärimmäisen jännittäviä. Hiukkasen 
huono tuurikin oli mukana. Alkusarjassa pari tasapeliä, voitto ja tappio, 
sekä loppusarjassa kaksi hävittyä rankkarikisaa toivat lopulta tytöille 
sijan 14. Tästäkin huolimatta oli turnausreissu äärimmäisen mukava!  
 
Kauden pelit päätti Nokialla järjestetty Karnevaaliturnaus syyskuun 
toisena viikonloppuna.  
 
Kauden päättäjäiset päätettiin tänä vuonna pitää Megazonessa 
Tampereella syyskuun loppu puolella. Tytöt tykkäsivät tästä aivan 
mielettömän paljon, jonka jälkeen innostunut porukka ruokaili American 
dinnerissä.  
 
Lokakuun alussa siirryimme harjoittelemaan saliin sekä kaksi kertaa 
viikossa Pitkänniemen halliin. Muutaman tytön lopettaessa syksyllä, 
porukka vakiintui kahteenkymmeneen tyttöön. 
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E10-tytöt (-06) 
 

Kausi 2016 alkoi siitä mihin edellinen päättyi – treenivuoroja oli kolme 
viikossa, tiistaisin ja sunnuntaisin Pitkäniemen hallissa sekä 
keskiviikkoisin Nokianvirran koulun salissa. Pelituntumaakin päästiin 
kokeilemaan heti alkuvuodesta kun tammikuun puolessa välin 
järjestettiin 05-joukkueen kanssa yhdessä jälleen Talvisarjan 
ensimmäinen turnaus! 
 
Tällä kertaa Talvisarja pelattiin kolmena lauantaina tammi- 
maaliskuussa siten että kaksi ensimmäistä turnausta muodostivat 
alkusarjan ja kolmannessa pelattiin sitten voitosta kahdessa sarjassa. 
Mukana Talvisarjassa olivat tällä kertaa joukkueet FC Nokian 06 ja 05 
tyttöjen lisäksi Apasseista, LeKistä, Loiskeesta ja UrPSista – yhteensä 
10 joukkuetta. 
 
Me olimme mukana kahdella joukkueella ja tyttöjä tammikuun 
turnauksessa oli mukana yli 20. Muuten alkuvuoden reeneissä tyttöjä oli 
mukana 15-20 ja homma sujui mallikkaasti nyt kun valmennukseen oli 
saatu lisävoimia edelliskauden aikana! 
 
Talvisarjan toinen turnaus pelattiin helmikuussa ja silloin mukana oli 
tyttöjä jo 25! Joukkuejaot pyrittiin pitämään ennallaan ja 
mahdollisimman tasaisina. Lopputulos meidän joukkueiden osalta oli 
alkusarjassa 6. ja 10. sija, eli molemmat joukkueet pelasivat 
lopputurnauksessa alemmassa sarjassa. 
 
Talvisarjan lopputurnaus pelattiin sitten maaliskuussa ja paikalla oli tällä 
kertaa vajaa 20 tyttöä flunssa-aallon verottamana. Tällä kertaa jouduttiin 
vähän peluuttamaan tyttöjä ristiinkin joissain peleissä ja lopputuloksena 
oli alemman loppusarjan 2. ja 5. sija. 
 
Talvisarjaa lukuun ottamatta talvikausi menikin sitten kolmen 
viikoittaisen treeni kerran merkeissä. Tyttöjä kävi keskimäärin 15 joka 
treeneissä, ringissä oli mukana noin 25 tyttöä. 
 
Huhtikuun alussa sitten jo alettiin käymään sään salliessa 
Menkalassakin keskiviikkoisin ja 9.4. oli ohjelmassa ensimmäinen 
ulkoturnaus; Puotinkylän Valtin järjestämä Valtti turnaus Helsingissä. 
Sinne lähdettiin yhdellä joukkueella 12 tytön voimin. Pelit menivätkin 
tosi hyvin ja lopulta oltiin turnauksessa harrastesarjan hopealla!  
 
Toukokuussa alkoikin sitten jo tapahtua kun Helatorstaina oli 
Tampereen piirin taitokisat Pyynikillä, Ylöjärven Ilveksen Toukoturnaus 
Ylöjärvellä ja piirinsarjakin avattiin vieraspelillä Tervakoskella! 
Treenivuorot vaihtuivat myös kokonaisuudessaan ulos ja ne jatkuivat 
kolmesti viikossa – nyt tiistaisin ja sunnuntaisin keskuskentällä ja 
keskiviikkona Menkalassa. Tyttöjä olikin nyt mukana jo joka kerta noin 
20! 
 
Taitokisoissa meidän joukkueesta oltiinkin mukana ensimmäistä kertaa 
– edustajina olivat Santasen Sanni ja Säterin Milla. Sanni saikin heti 
ensi yrittämällä pronssisen taitomerkin! 
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Piirisarjaan lähdettiin kahdella tasavahvalla joukkueella. Ensimmäinen 
turnaus olikin jo toukokuun alussa ja yhteensä piirisarjatapahtumia oli 
toukokuussa neljä. Ylöjärven Ilveksen Toukoturnaukseen lähdettiin 
myös kahdella joukkueella toukokuun puolessa välissä. 
 
Kesäkuussa tahti jatkui toukokuun malliin kun piirisarjatapahtumia oli 
neljä ja niiden lisäksi käytiin Hämeenkyrössä Apassien Osmo-
turnauksessa sekä vielä kesä-heinäkuun vaihteessa Tampereella 
TPV:n Särkänniemi Cupissa. Särkkä Cupin jälkeen pidettiinkin parin 
viikon hyvin ansaittu kesätauko! 
 
Heinäkuun puolen välin jälkeen aloitettiin normaalit harjoitusvuorot 
vaikka sarjapelit jatkuivatkin vasta elokuun puolella. No sitten niitä olikin 
sitä tiheämmin, eli elokuun aikana yhteensä kahdeksan turnausta! Kaksi 
noista tosin yhtä aikaa, kun järjestimme molempien joukkueiden 
kotiturnaukset samalla kertaa Keskuskentällä. Sitten kesä olikin 
sarjapelien osalta pelattu. 
Piirisarjoissa siis 06:lle tuli yhteensä 32 peliä, joissa onnistuttiin 
tekemään yhteensä 79 maalia! Ja tasavahva joukkuejakokin näytti 
onnistuneen hyvin, kun voittoja ja tappioita kertyi molemmille joukkueille 
melko tasaiseen tahtiin! 
 
Syyskuussa olikin sitten taas vuorossa kauden ainoa yöturnaus, HIPPO 
–turnaus Jyväskylässä. Tällä kertaa reissuun lähdettiinkin kahden 
joukkueen voimin, toinen kilpa- ja toinen haastesarjaan. Matkaan 
lähdettiin oikein bussilla yhdessä 05 tyttöjen kanssa. Bussi olikin aivan 
täynnä, sillä 05:kin olivat mukana kahdella joukkueella. Pelillisesti 
turnaus oli taas melko tasokas ja kyyti oli kovaa meidän molemmille 
joukkueille! Onneksi harrastesarjassakin saatiin kuparinen rikki, kun 
viimeisen pelin viimeisellä minuutilla tehtiin pelin voittomaaliksi jäänyt 
ainokainen maalikin! 
 
Seuraavana lauantaina oli vielä vuorossa Nokialla jo kolmannen kerran 
peräkkäin järjestetty Karnevaaliturnaus. Sielläkin pelattiin kahdella 
joukkueella – tällä kertaa tuli taas molemmille joukkueille tasaisesti 
voittoja ja tappioita. 
 
Syyskuun loppupuoli pidettiinkin sitten syyslomaa ennen uuden 
”talvikauden” alkua. Sisätreeneihin siirryttäessä alettiin harjoitella 
neljästi viikossa, maanantaisin Nokian ja keskiviikkoisin Nokianvirran 
koululla sekä perjantaisin ja sunnuntaisin Pitkäniemen hallissa. 
 
Uutena juttuna mukaan otettiin nyt ensimmäistä kertaa futsal. 
Maanantain treenit olivat futsalreenit ja niiden vetovastuu annettiin 
Emmalle ja Roosalle, jotka olivat olleet mukana koko kauden ajan 
apuvalmentajina ja ottaneet vastuuta peluuttamisessa myös monissa 
turnauksissa kesän aikana. Keskiviikon treeneissä keskityttiin 
koordinaatioon ja lihaskuntoon kun sitten hallivuoroilla keskityttiin 
jalkapallotaitoihin. 
 
Talven aikana myös pelaajamäärä kasvoi yllättäen niin että vuoden 
vaihteessa tyttöjä oli mukana jo yli 30 ja treeneissäkin paikalla oli 
kerrallaan lähes poikkeuksetta yli 20 tyttöä!  
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Futsalin piirisarjaan ilmoitettiin vain yksi joukkue, joten pelaajamäärän 
kasvettua jouduttiin kierrättämään tyttöjä peleissä siten, että jokaiselle 
halukkaalle futsalin pelaajalle tuli valitettavan vähän peliaikaa. Myös 
kaikkien futsalin pelien peluutusvastuu oli kokonaan Emman ja Roosan 
harteilla – ja hyvin tytöt hommansa hoitivat, niin harjoitusten kuin 
pelienkin osalta! 
 
Futsal-sarja alkoi vasta marraskuussa, joten reilu kuukausi ehdittiin 
harjoittelemaan uutta lajia ennen ensimmäisiä pelejä. Sarjan 
ensimmäiset pelit olivat Raholassa marraskuun puolessa välissä ja 
kaikkia, tai ainakin valmennusporrasta, vähän jännitti miten pelit 
sujuisivat – mutta kotiin lähdettiin kaksi voittoa taskussa! Ja sama vire 
jatkuikin koko kauden – toinen laji jalkapallon rinnalle olikin todella hyvä 
ja motivoiva täydennys pitkään talvikauteen! 
 
Tästä on nyt taas hyvä jatkaa uuteen kauteen – sekä jalkapallon että 
futsalin suhteen! 
 

F9-tytöt (-07) 
 
 Talvikaudella tyttöjä oli mukana yhteensä vähän alle kaksikymmentä ja 

harjoituksissa kävi yleisesti noin 15 tyttöä. Vahvan valmennustiimin 
ansiosta tyttöjen harjoitukset olivat laadukkaita eikä yhden valmentajan 
ohjauksessa ollut liian montaa tyttöä. Kevään aikana tyttöjä alkoi tulla 
lisää ja tyttöjä tuli muutenkin hienosti lisää koko kauden niin että kauden 
lopulla tyttöjä oli jo yli kolmekymmentä. 

 
 Talvikaudella joukkue harjoitteli kolme kertaa viikossa, joista kaksi oli 

Pitkäniemen hallissa ja kerran viikossa joukkue kävi jumppaamassa 
Viholan koululla. Tämän lisäksi joukkue pelasi muutaman 
harjoitusottelun sekä osallistui Ilveksen neljän turnauksen Talvisarjaan. 
Pelit ja harjoitukset kulkivat tältä porukalta hienosti ja onnistumisia alkoi 
tulla.  

 
 Huhtikuun lopulla joukkue siirtyi ulos treenaamaan aluksi Menkalaan ja 

myöhemmin keskuskentälle, jossa joukkue treenasi läpi kesän kolme 
kertaa viikossa. Treeneissä kävi hyvin niin tyttöjä kuin valmentajiakin ja 
tämä hieno iso tyttöporukka kasvoi kesän aikana isoksi kaveriporukaksi 
jossa kaikki tuntevat toisensa ja kaikki ovat kaikkien kavereita. 

 
 Toukokuussa joukkue osallistui kahdeksantoista tytön voimin kahdella 

joukkueella Kaarinan turnaukseen, jossa koko porukka majoittui koulun 
liikuntasaliin. Täällä pelit menivät paremmin kuin hyvin ja näiden kahden 
joukkueen keskinäisestä loppuottelusta uutisoitiin myös Nokian 
Uutisissa. Toukokuussa alkoi myös F-tyttöjen ykkönen. Joukkue 
osallistui tähän kahdella joukkueella. Trio-turnauksina pelatut pelit 
menivät hyvin ja myös uudet tytöt pääsivät pelien makuun.  

 
 Kesällä joukkue kävi pelaamassa myös Särkkäcupissa Tampereella, 

Ahvenisto cupissa Hämeenlinassa, Hippo-turnauksessa Jyväskylässä 
sekä Syysturnauksessa Raumalla. Kaikissa turnauksissa tytöt pelasivat 
hienosti ja onnistumisia tuli laajalla rintamalla. Lähes kaikissa 
turnauksissa tuli enemmän voittoja kuin tappioita ja pelaaminen oli 
kaikkien mielestä mukavaa. F-tyttöjen ykkösen päätösturnauksessa 
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Karnevaaliturnauksessa tytöt loistivat eikä tässä turnauksessa tullut 
yhtään tappiota. 

 
 Joukkue päätti kesäkauden yhteiseen yleisurheilutapahtumaan Nokian 

keskuskentällä sekä Tramppapuistossa käymiseen. Keskuskentällä 
tytöt pääsivät juoksemaan, työntämään kuulaa sekä heittämään 
keihästä, palloa ja moukaria. Tampereen Kaukajärvellä sijaitsevassa 
tramppapuistossa tytöt tietenkin pomppivat sekä pitivät hauskaa. 

 
F8-tytöt (-08) 
 
 Tulevaan kauteen valmistautuminen alkoi jo syksyllä ja jatkui läpi talven 

kahden viikkoharjoituksen tahdilla – kerran viikossa Pitkänimen 
harjoitushallissa ja kerran viikossa myllyhaan koulun salissa. Talvella 
joukkueen ringissä oli n.15 pelaajaa, mutta kevään korvalla porukka 
tuplaantui ja kauden lopussa tyttöjä oli jo reilu 30. Osa tytöistä matkaa 
harrastuksen pariin Nokian rajojen ulkopuolelta - Sastamalasta ja 
Pirkkalasta. 

 Kevään ja kesän myötä harjoitusmäärä nostettiin kahdesta kolmeen ja 
paikaksi muuttui keskuskentän nurmet ja Menkalan tekonurmi. 
Harjoituksia vedettiin neljän valmentajan voimin. Joukkueesta tehtiin 
myös ulkoisesti joukkueen näköinen ja tytöille hankittiin upouudet 
peliasut (pelipaita, sukat ja shortsit), treenipaidat ja seuran tuulipuvut.  

 Kesällä joukkue osallistui yhdellä joukkueella piirinsarjaan. Valitettavasti 
08 ikäluokalle ei ollut omaa sarjaa vaan tytöt pelasivat vuotta 
vanhempien sarjassa. Peleistä tuomisina oli sekä voittoja että tappioita. 
Ottelut pelattiin kolmen joukkueen trioturnauksina.  Lisäksi osallistuttiin 
yksipäiväisiin turnauksiin lähiseudulla. Ohjelmassa oli mm. Osmo-
turnaus Hämeenkyrössä Apassien vieraana, Sääksjärvellä käytiin 
Loiskeen turnauksessa ja ystävyysturnauksessa myöhemmin kesällä 
Hämeenkyrössä. Lisäksi joukkue osallistui Nopsajalkaturnaukseen 
kahdella joukkueella nuorempien poikien sarjoissa. Uusia 
turnaustuttavuuksia haettiin osallistumalla Rauman syysturnaukseen. 
Lisäksi kesän ohjelmaan kuuluivat erilaiset ystävyyspelit mm. oman 
seuran muita joukkueita vastaan. Syksyllä osallistuttiin myös piirin 
Karnevaaliturnaukseen Nokialla.  

 ”Ei jalkapalloilullisia” edustustehtäviä joukkue hoiti syksyllä 
Olympiahuumassa osallistuen Olympiamitalisti Mira Potkosen juhliin 
palloiluhallilla. Tytöt muodostivat juhlassa kunniakujan. Syksyllä kauden 
saavutuksia juhlittiin seuran palkintojenjakotilaisuudessa Nokian lukion 
auditoriossa. 

 
G7-tytöt (-09) 
 
 2009-syntyneiden tyttöjen joukkue aloitti toimintansa huhtikuussa ja 

kevään ajan joukkue treenasi kerran viikossa. Osa tytöistä oli ollut 
pallokoulun mukana jo muutaman vuoden ja osa taas ensi kertaa 
jalkapallon parissa. Koko kesän treeniteemana oli saada pallo 
pysymään jalassa eli harjoitukset koostuivat pääasiassa kuljetuksista, 
leikeistä, maalinteosta ja pelaamisesta. 

 
 Kesäkuusta alkaen harjoittelimme kaksi kertaa viikossa. Taukoja ei 

pidetty ja elokuulla pääsimme pelaamaan ensimmäiset ottelumme. 
Osallistuimme Nopsin Nopsajalkaturnaukseen poikien 2010-
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syntyneiden sarjaan sunnuntain 7.8.2016. Lähes kaikki kesän aikana 
mukana olleet tytöt olivat pelaamassa, joten peliaika neljällä kentällä jäi 
tyttöä kohden aika lyhyeksi. Päivän aikana oli kolme peliä, joista kaksi 
voitimme ja yhden pelasimme tasan.  

 
 Nopsin turnauksen jälkeen pääsimme testaamaan taitomme myös 

Ylöjärven Ilveksen 09-tyttöjä vastaan. Joukkueemme pelasi kolmella 
ryhmityksellä (tyttöjä mukana 19) siten, että yksi osa pelasi Y-Ilvestä 
vastaan ja kaksi osaa keskenään. Saimme peliin hyviä suorituksia ja 
muutaman maalinkin. Ilves tiiviimpänä ja taitavampana joukkueena voitti 
meidät niukasti. Tästä oli hyvä lähteä pelaamaan lisää pelejä 
samanikäisiä tyttöjä vastaan Kyröskosken pelipäivään. Tiedossa oli 
neljä peliä, joten joukkueemme jaettiin kahtia ja jokainen tyttö pääsi 
pelaamaan kahdessa pelissä. Aamupäivän pelit pelattiin Apasseja 
vastaan ja iltapäivän pelit Y-Ilvestä vastaan. 

 
 Syyskuun loppupuolella suuntasimme sunnuntaipäiväksi Fc Rauman 

järjestämään turnaukseen. Turnauksessa pääsimme pelaamaan 
länsirannikon joukkueita vastaan. Joukkueemme oli jaettu kahteen. 
Sinisiä valmensivat Marko ja Timo sekä valkoisia Pirjo. 

 
 Pelit olivat enemmän ja vähemmän tasaisia. Peliaikaa riitti mukavasti 

kaikille, onnistuimme maalinteossa, torjunnoissa ja muutama hieno 
syöttökin mahtui jo joukkoon. Kehitystä oli siis kauden aikana 
tapahtunut.  

 
 Treenien jo loputtua saimme kutsun pelaamaan tällä kaudella 

aloittaneita oman seuran 08 vastaan. Meiltä mukaan pääsivät eniten 
treeneissä käyneet pelaajat. Harjoittelun tuoma taitoero oli tällä kertaa 
meidän puolellamme ja voittoon oli kiva päättää kausi. Pidimme myös 
joukkueen omat päättäjäiset, joissa pelasimme äitejä vastaan ja 
herkuttelimme. 

 
 Kesän aikana mukana olleet tytöt: Lotta Kosonen, Tuuli Pakula, Viivi 

Lindberg, Veera Happonen, Linnea Virtanen, Venla Joensuu, Unna 
Mäkinen, Sofia Kurki, Tiia Koskinen, Nea Savolainen, Neea 
Kainulainen, Inka Aikio, Fanny Sassi, Jessica Kalliosalo, Sanna 
Vihavainen, Ella Myllyoja, Neela Niilivuo, Mila Ahlbom, Kiira Lummio, 
Elsa Ahonen, Aino Mattila, Saana Mäkelä, Inka Vierula 

 
 Valmennuksesta vastannut Pirjo Happonen, treeneissä apuna tyttöjen 

vanhemmat, Fc Rauman turnauksessa valmentajina Marko Koskinen ja 
Timo Virtanen. Tällä valmennuskolmikolla lähdemme myös tulevaan 
kauteen. 

 
Pallokoulu (10-13) 
 

Tänä vuonna jatkettiin hyvää yhteistoimintaa ja Pallokoulu pidettiin 
kesällä yhdessä NoPSin kanssa, jossa yhdessä veimme pallokoulun 
lähiliikuntapaikoille. Tyttöjä viikottain pyöri eri ryhmissä yhteensä reilut 
80. Syksyn jälkeen siirryttiin taas talveksi liikuntasaleihin. Pallokoulun 
vetäjänä ovat talvella toimineet Katja Hautakoski, Venla Ketola ja Maura 
Jokiniitty. 
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6.  Kilpailutoiminta 
 
   - 11 joukkuetta pelasi jalkapalloa piirin eritasoisissa sarjoissa  
 - 6 joukkuetta pelasi futsalia piirin eri sarjoissa 
 - kotiottelut on pääosin pelattu Nokian hyväkuntoisilla nurmikentillä ja 

edustus Keskuskentällä. Osa alkukauden otteluista pelattiin Menkalan 
tekonurmella. 

 
 
 

7.  Harjoittelutoiminta ja –olosuhteet 
 
  - joukkueet ovat harjoitelleet pääsääntöisesti ympärivuotisesti 1-4 kertaa 

viikossa 
 - seuralla on ollut käytössään talvisin harjoitteluvuoroja koulujen 

liikuntasaleissa sekä mennyt talvi päästiin harjoittelemaan myös Nokian 
Pitkäniemen jalkapalloharjoitushallissa. 

 - joukkueet keskittyivät talviharjoittelussaan futsalin harjoitteluun sekä 
peruskunnon luomiseen ja käyttävät osan harjoitteluajasta lihaskunto-, 
ketteryys- ja nopeusharjoituksiin.  

 - kesäkauden harjoitteluvuoroja on pidetty Keskuskentällä. Kesäkauden 
harjoittelu painottuu lajinomaisiin taito- ja tekniikkaharjoituksiin. 

 
 

8.  Vuoden 2016 aikana ansioituneet joukkueet ja pelaajat 
 

- D-tytöt saavuttivat futsalissa PM-hopeaa 
- B-tytöt saavuttivat futsalissa SM 6. sijan 

 
 

 

9.  Vuoden 2016 parhaiksi palkitut pelaajat ja joukkueet 
 
 JALKAPALLO 

- Vuoden tyttöpelaaja:  Emilia Stenberg 
- Vuoden naispelaaja:  Ella Lehtonen 
- Vuoden lupaava pelaaja: Pinja Aaltonen 
- Vuoden valmentaja:  Tero Mäkinen (D-tytöt) 
- Vuoden toimihenkilö: Ari Hakala 
- Vuoden joukkue:  D03- tytöt (nousu Alueliigaan) 

 
 

 FUTSAL 
- Vuoden tyttöpelaaja:  Sini Sulonen 
- Vuoden naispelaaja:  Maaria Roth 
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10.  Koulutus 
 
 - D-tason valmentajakoulutuksen jatko-osan kävivät v.2016 seuraavat 

henkilöt: 

 Jussi Kosonen (-07) 

 Tomi Hauta-alus (-08) 

 Jouni Saranpää (-04) 

 Juhani Väisänen (-00) 

 Kari Niemelä (-01) 

 Marko Lahnajärvi (-05) 

 Pirjo Happonen (-09 + ed) 

 Toni Vihervä (-04) 

 Kimmo Tyrmi (-07) 

 Olli Jääskeläinen (-01) 

 Jarno Österlund (-06) 

 Jarmo Tervola (-05) 
 

 - lisäksi Juhani Väisänen kävi C-valmentajakurssin 
 

11.  Valmennus  
 

- seura koulutti valmentajiaan C-tason ja D-tason kurssituksilla. 
Kokonaisuutena tavoitteena olisi saada B-tason valmentaja 
vanhimpiin ikäluokkiin ja niiltä osin toteutukset ovat vielä vaiheessa. 
Lisätavoitteena oli että kaikki vastuuvalmentajat olisivat suorittaneet 
vähintään D-tason valmentajakurssin ja tähän tavoitteeseen 
päästiin. 

 

12.  Muu toiminta 
 
 - seuran edustajat osallistuivat kaupungin järjestämiin liikuntaseurojen 

yhteisiin palavereihin liittyen kenttäolosuhteisiin ja liikuntasalien 
tilatarpeisiin 

 - seura järjesti yhdessä NoPSin kanssa päiväkodeille kohdistetun 
Eskari-futis tapahtuman Nokian keskuskentän hiekkakentälle, jossa 
lähes 350 eskaria pääsi kokeilemaan jalkapallon saloja. 

 - seura järjesti myös yhdessä NoPSin kanssa kesällä Pallokoulun, jossa 
päätarkoitus oli, että harrastus on kotia lähellä. Pallokoulut pidettiin 
ympäri Nokiaa eri ministadioneilla. Tyttöjä osallistui pallokouluun noin 
80 kpl 

 - jalkapallokauden ja futsalkauden palkintojenjakotilaisuus pidettiin 
Kerholassa, jossa palkittiin seuran ja joukkueiden ansioituneet pelaajat 
sekä jaettiin pelaajille erikoispalkinnot ja muistomitalit. 

 - seura aloitti syksyllä myös Koskenmäen koululla iltapäiväkerhon 
vetämisen, jossa 1-2 luokkalaisia hääräsi n. 20 oppilasta. 

 - seura aloitti syksyllä pelaajapalautteiden keräämisen jalkapallokauden 
osalta. Palautteiden tarkoitus on jatkokehittää seuratoimintaa. 
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13.  Varainhankinta 
 
Seuran yleinen varainhankinta: 
 

- seura osallistui SLU:n kalenteriarpojen myyntiin marraskuussa. 
- seura osallistui myös Nokian Citymarketin aulassa 

joululahjapaketointitalkoisiin. 
- seura tarjoaa jäsenilleen myös erilaisia talkoita mm. Prisman ja 

Kodin Terran inventoinnit ja yötäytöt, messuavut, yms. 
 
Joukkueiden oma varainhankinta: 
 
 - joukkueet ovat itse hankkineet varoja toimintaansa erilaisilla 

tempauksilla, turnausten järjestämisillä ja yhteistyösopimuksilla 
paikallisten yrittäjien kanssa. Joukkueilla, jotka keräävät varoja 
toimintaansa, on oma pankkitili, jota ne käyttävät itsenäisesti ilman 
pääseuran jatkuvaa valvontaa. Kaikki tilit ovat seuran kirjanpidossa. 

 

 

Puheenjohtaja   Sihteeri 

Hannele Salmi  Mia Talvitie 

 

 

 

 

 

Naiset Futsal-liigassa sijalle 8.  
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B-tyttöjen futsal piirisarja 

 

 

C-tyttöjen futsal piirisarja 

 

D-tytöt futsal piirisarja 

 



FC NOKIA ry TOIMINTAKERTOMUS 2016            20(21) 

________________________________________________________________________________ 
 

Piirin lopputurnauksessa 2.sija 

  

 

 

 

 

Jalkapallo: 

B-tytöt Kakkonen 

 

C-tytöt Alueliiga 

 

D-tytöt Alueliiga 
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D-tytöt Piiriliiga: 

 

 


